
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 17/12/10 (1^ seduta), 22/12/10 (2^ seduta), 28/12/10 (3^ seduta), 

04/01/11 (4^ seduta), 05/1/11 (5^ seduta), 11/01/11 (6^seduta), 28/01/11 (7^ 

seduta) l’A.T.I.: Geom. Diana Carmine (capogruppo) – Geom. Diana 

Vincenzo, con sede in Casal di Principe/CE, è aggiudicataria con il prezzo 

netto di € 320.207,38 a seguito del ribasso del 35,537 %, per i lavori, e € 

33.538,66 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori: 

“ristrutturazione scuola media Gramsci in via Selva Piccola”. Importo a 

base d’asta € 530.269,17 al netto d’IVA, di cui: € 496.730,51. per i lavori e € 

33.538,66 per gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 249 

Imprese, e precisamente:  

1) TRE. GI. Impianti, Frattaminore; 2) MA.FRA. Costruzioni, Tora e 

Piccilli; 3) VEGAL Costruzioni, Casal di Principe; 4) Imp. Edile Apicella 

Raffaele, Casal di Principe; 5) GIOFRA Costruzioni sas, Casal di Principe; 

6) ATI Tecnova srl + 1, Somma Vesuviana; 7) Costruzioni Edile Pezzella 

Raffaele, Caserta; 8) IGER. Costruzioni srl, Melito; 9) Edilizia Antonia, 

Giugliano; 10) NA.CO Costruzioni snc, Casal di Principe; 11) Giusan 

Costruzioni sas, Afragola; 12) Valentino Costruzioni srl, Afragola; 13) 

Caridi Costruzioni srl, Quarto; 14) Tecnotema srl, Quarto; 15) Lanzano 

Luigi, Afragola; 16) ENA srl, Marano; 17) IMP.TEC. srl, Giugliano; 18) 

Costruzioni Meridionali srl, Giugliano; 19) CACEDI srl, Giugliano; 20) 

Comeis srl, Portici; 21) CA.DI.TEC.srl, Giugliano; 22) L & G. Imp. 



 

 

2 

Mallardo srl, Aversa; 23) Costruzioni Generali C.G.S. srl, Napoli; 24) 

SE.RO.GA. Appalti srl, Giugliano; 25) C.G.D. srl Costruzioni Generali, 

Napoli; 26) EIFFEL srl, Napoli; 27) ACA srl, Giugliano; 28) Capri srl, 

Aversa; 29) Consorzio Stabile Medil, Benevento; 30) A.T.L. Costruzioni e 

Restauri, Giugliano; 31) Edilizia 2000 Soc. Coop. arl, Caserta; 32) 

COSTREA srl, Afragola; 33) Eurocostruzioni T e D srl, Casoria; 34) 

Michelangelo Costruzioni, Giugliano; 35) Guttoriello Costruzioni srl, Teano 

(CE); 36) Di Nardo Costruzioni srl, Giugliano; 37) IMEDIL srl, Napoli; 38) 

I.E.C.A srl, Parete (CE); 39) Appalti Di Bello, Caserta; 40) G.L.M. Appalti 

srl, Giugliano; 41)ZETA Quality Services srl, Quarto; 42) EDIL Servizi 

Soc. Coop., Napoli; 43) Feredil SAS Pelliccia Ferdinando, Casoria; 44) 

GITASI srl, Sant’Antimo; 45) IDEA Appalti srl, Quarto; 46) Soc. Coop. 

Colomba arl, Pozzuoli; 47) Soc. Coop. La Metropoli arl, Marano; 48) ABE 

srl, Castel S. Giorgio (SA); 49) Soc. Coop. Anacapri, Giugliano; 50) 

Consorzio ITA.CA., S. Cipriano D’Aversa; 51) La Nazione Soc. Coop., 

Quarto; 52) Soc. Coop. “MANCO” arl, Quarto; 53) La Fiorella “82” Soc. 

Coop., Quarto; 54) Celardo snc, Afragola; 55) Impresa Sepe Aniello, 

Afragola; 56) Fontana Giovanbattista srl, Casapesenna; 57) CICAS srl, 

Napoli; 58) La Dinamica srl, Saviano (NA); 59) EDIL Fergi srl, Giugliano; 

60) GI.PA. Costruzioni srl, Giugliano; 61) Tecno Futura Costruzioni srl, 

Quarto; 62) Costruzioni Giulisa arl, Afragola; 63) Impianti Tecnologici 

Scoglio, S.Antimo; 64) EBM srl, Pozzuoli; 65) Costruzioni Smarrazzo sas, 

Melito; 66) N.F. Immobiliare Costruzioni srl, Caserta; 67) ATI: Soc. Coop. 

Manta srl + 1, Mugnano (NA); 68) COGESIL srl Imp. Costruzioni, 

Afragola; 69) DAN.I.C. Costruzioni srl, Casoria; 70) “San Giovanni 79 “ 



 

 

3 

Soc. Coop., Quarto; 71) M.E.C. Meridionale Edilizia srl, Napoli; 72) 

PE.BA. Costruzioni srl, Frattaminore; 73) R.S. Costruzioni, Casal di 

Principe; 74) CA. GIS Costruzioni Soc. Coop., Pozzuoli; 75) ATI: COS. 

MAN srl +1, Portici; 76) Argentino Costruzioni srl, Volla (NA); 77) 

COGES srl, Portici; 78) P.R.J.M.E.T. srl, Pomigliano D’Arco; 79) SICE 

Appalti srl, Casoria; 80) ATI: SARO Costruzioni srl +1, Trentola Ducenta; 

81) EDIL Costruzioni srl, Scafati (SA); 82) B.C.M. Impianti srl, Melito; 83) 

CO.GE. MAR. srl, Cesa (CE); 84) F.V.L. Costruction srl, Afragola; 85) 

MAGILA Costruzioni Soc. Coop., Casapesenna; 86) Riccio Costruzioni 

Soc. Coop., Quarto; 87) Impresa Edile Stradale Cerbone Giuseppe, Cardito; 

88) LA.VI.MA. Costruzioni, Giugliano; 89) Costruzioni Generali Maisto, 

Villa di Briano; 90) EDIL SAF. Srl, S. Maria C. Vetere; 91) G.A. Impianti 

Tecnologici srl, S. Maria C. Vetere; 92) CO. M.I. srl, Napoli; 93) Soc. 

“GE.MA. Impianti” sas, Marano; 94) M.C. Geom. Marco Cerbone, 

Afragola; 95) CE.SAR Gas sas, Sant’Antimo; 96) EDIL G. F., Mugnano 

(NA); 97) EUROGEST srl, Quarto; 98) Grim. Costruzioni srl, Giugliano; 

99) Tartaglia Costruzioni Soc. Coop., Marano; 100) G.L.M. Costruzioni srl, 

Giugliano; 101) SETTEMME 2 srl, Giugliano; 102) EDIL Petito sas, 

Sant’Antimo; 103) C.R. Costruzioni srl, Giugliano; 104) PAMAR 

Costruzioni, Giugliano; 105) D.A.C.I.A. Soc. Coop., Napoli; 106) F.A.C. 94 

Soc. Coop., Quarto; 107) A.P. Costruzioni srl, Casapesenna; 108) DELTA 

Impianti srl, Marano; 109) Impresa Fellone Antonio, Casal di Principe; 110) 

TEC.SP.ED sas, Napoli; 111) SOGENA, Giugliano; 112) ATI: M.D. Group, 

Bari; 113) P.E.P. srl, Caserta; 114) ECO ROAD srl, Pastorano (CE); 115) 

Soc. Coop. Edil FALC., Quarto; 116) Thermoimpianti srl, Brusciano (NA); 



 

 

4 

117) Soc. Coop. “G. F. Costruzioni”, Quarto; 118) Impresa Cioffo 

Giuseppe, S. Cipriano D’Aversa; 119) Soc. Coop. “ANTONIAS”, Quarto; 

120) Soc. SOLFATARA s.c.a.r.l., Quarto; 121) LI.RI. Costruzioni, 

Giugliano; 122) Soc. Coop. “GIULIA 78”, Quarto; 123) Soc. Coop. 

“SIGISMONDO”, Quarto; 124) D.S.P. srl, Giugliano; 125) NEW Verde srl, 

Quarto; 126) ATI: Zara Francesco +1, Casapesenna; 127) Milone Guglielmo 

e Figli srl, Napoli; 128) IMPRESA RA srl, Giugliano; 129) DAFNE Soc. 

Coop., Quarto; 130) TECNOAPPALTI Soc. Coop., Napoli; 131) Varchetta 

Maurilio, Napoli; 132) La Costruendo sas, S. Cipriano D’Aversa; 133) 

NAIKE srl, Arzano; 134) G.S.A. Costruzioni, S. Cipriano D’Aversa; 135) 

Soc. Martino Costruzioni srl, S. Cipriano D’Aversa; 136) Impresa Edile 

Verazzo Antonio, Casal di Principe; 137) COCEDIL sas, Casal di Principe; 

138) GIOMAR Appalti srl, Aversa; 139) A.D. Costruzioni D’Addio Adolfo, 

Villa di Briano (CE); 140) Soc. Coop. COSMA Costruzioni, Caserta; 141) 

ATI: PA.GE.CO. srl + 1, Caserta; 142) Soc. CO.RA. srl, S. Cipriano 

D’Aversa; 143) ATI: SO.GE.ED srl +1, S. Maria C. Vetere; 144) ATI: 

SIAD Soc Italiana De Martino +1, Afragola; 145) SATURNA Costruzioni 

sas, Casal di Principe; 146) ANTORA sas, Aversa; 147) R.G. SERVICE srl, 

Nola; 148) ATI: GM Costruzioni srl +1, Casal di Principe; 149) AL.GA. 

Costruzioni srl, Casal di Principe; 150) AR.CA. srl, Casal di Principe; 151) 

Imp. Edile Stradale Di Filippo Giuseppe, Casal di Principe; 152) 

CO.GE.SA. sas, Casal di Principe; 153) G.A. Costruzioni srl, Casal di 

Principe; 154) Impresa Geom. Schiavone Carmine, Casal di Principe; 155) 

Soc. Coop. “La Cattolica”, Casal di Principe; 156) Edil TECNO FER arl, 

Casal di Principe; 157) A.N.C. srl, Casal di Principe; 158) IMP. Edil 



 

 

5 

Caterino Raffaele, Casal di Principe; 159): ATI: Appalti Restauri srl +1, 

Giugliano; 160) EDIL CIDO srl, Villaricca; 161) ATI: EDIL VE: RA. Srl 

+1, Sant’Antimo; 162) SO.GE.CO. srl, S. Cipriano D’Aversa; 163) ATI: 

Edil GLOBAL srl +1, S. Cipriano D’Aversa; 164) SCIC Soc. Coop., Quarto; 

165) EGEO Costruzioni srl, Giugliano;166) HORION Soc. Coop., Aversa; 

167) Geom. Schiavone Carmine, S. Cipriano D’Aversa; 168) ESPAN srl, 

Caserta; 169) AL.MA. Costruzioni, Casal di Principe; 170) ATI: RO.NI.DI 

+1, S. Cipriano D’Aversa; 171) AMBRA MED srl, Napoli; 172) 

BUILDING TRADE srl, Qualiano; 173) Soc. “Don Giustino Costruzioni” 

srl, Quarto; 174) Soc. Coop. Quadrifoglio82, Quarto; 175) Soc. “Soc. 

DI.EN. Costruzioni” srl, Pozzuoli; 176) ATI: Costruzioni SIRIO +1, 

Afragola; 177) Edil Tecnology, Aversa; 178) Piccolo Costruzioni, Roma; 

179) ATI: CO.PI. Engineering srl +1, S. Prisco (CE); 180) ORI Costruzioni 

Soc. Coop., Quarto; 181) DANGÈ srl, Mugnano (NA); 182) EDIL BI.AN. 

srl, Casoria; 183) DU.MER. Costruzioni srl, Pimonte (NA); 184) A.T.S. 

Costruzioni Generali srl, Giugliano; 185) GR.AN. Appalti Italia srl, Caserta; 

186) ATI: Cimmino Costruzioni sas +1, Giugliano; 187) PIEMME Appalti 

srl, Portici; 188) VA.BEN. srl, Napoli; 189) Impresa Edile DOMUS srl, 

Gragnano; 190) General PAGI srl, Napoli; 191) IMPREGIMA srl, Aversa; 

192) COIGAS srl, Caserta; 193) Architettura 2000, Villaricca; 194) EDIL P. 

srl, Giugliano; 195) Falcone Pasquale srl, S. Giorgio a Cremano; 196) 

D.M.D. Costruzioni srl, Bacoli; 197) SI.COST. srl, Portici; 198) I.G. 

Costruzioni, Quarto; 199) Impresa Bene Luigi, Afragola; 200) RIFRA 

Costruzioni srl, Giugliano; 201)Soc. Coop. SUD Appalti 82 arl, Pozzuoli; 

202) GLOBAL Costruzioni srl, Giugliano; 203) ITACA Costruzioni, 



 

 

6 

Quarto; 204) Coop. Chiaiano arl, Quarto; 205) Capone Costruzione srl 

Afragola; 206) N.T. Costruzioni srl, Casoria; 207) R.C.R. Restauri srl, 

Giugliano; 208) MA.VI. Costruzioni, Afragola; 209) Impresa Edile Rocco 

Giuseppe srl, Casoria; 210) F.lli Errichiello srl, Pomigliano D’Arco; 211) 

Elettra SUD srl, Marano (NA); 212) ERRECIESSE WORK srl, Caserta; 13) 

CO.GE.CAP. srl, Curti (CE); 214) C.L.P. Costruzioni srl, Pomigliano 

D’Arco; 215) SARCOSI srl, Pomigliano D’Arco; 216) DO.DAL. 

Costruzioni srl, Giugliano; 217) Soc. CO.GER srl, Qualiano; 218) IBI SRL, 

Aversa; 219) Ing. Acunto Salvatore, Napoli; 220) Garofano Costruzioni srl, 

Casapesenna; 221) IMPRECOS srl, Marcellino (CE); 222) GE.DI. srl, 

Pozzuoli; 223) FLOORING F.lli. Messina srl, Napoli; 224) Caccavale srl, 

Saviano (NA); 225) Graziano Antonio Casoria; 226) Soc Coop. Aries 74 arl, 

Quarto; 227) M.A. Costruzioni Marcianise (CE); 228) GE. MA. Srl, Quarto; 

229) P.G.M. Costruzioni, San Valentino Torio (SA); 230) PROGEDIL sas, 

Frattaminore; 231) CO.GE.CA., Gricignano (CE); 232) RE.LU.FRA. 

Costruzioni srl, Napoli; 233) F.LLI Ferrara, Giugliano; 234) G.M. 

Costruzioni, Casoria; 235) Impresa Edile Amorini Giovanni, Afragola; 236) 

Mazzuoccolo Francesco, Casoria; 237) La Favorita 81 Soc. Coop., Quarto; 

238) Roma Edil Appalti, Roma; 239) Impresa Vella Salvatore, Casal di 

Principe; 240) Lavori e Appalti, Caserta; 241) G.S.M. Costruzioni, 

Pomigliano D’Arco; 242) SARA Costruzioni, Casoria; 243) ATI: Imp Edile 

Diana Carmine +1, Casal di Principe; 244) Ditta Martin Costruzioni srl, 

Napoli; 245) A.P.M. srl, Acerra (NA); 246) EURO 2006 Soc. Coop., 

Lusciano (CE); 247) CODESPA srl, Giugliano; 248) GE. S.AD., Quarto; 

249) A.B.C. Costruzioni, Casal di Principe. 



 

 

7 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e 

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82 

comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara.  

Giugliano, lì  30/08/2011 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


